
ZARZĄDZENIE Nr 118/2020

WÓJTA GMINY GOŚCIERADÓW

z dnia 28 grudnia 2020 r.

w sprawie przeprowadzenia procedury wyłonienia ekspertów w projekcie „modeLOWE 
Lokalne Ośrodki Wiedzy i Edukacji dla obszarów zdegradowanych 
i defaworyzowanych. Edycja II”

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity: Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Wyznaczam Jarosława Czerwa sekretarza gminy Gościeradów do przeprowadzenia 
procedury wyłonienia ekspertów niezbędnych do zrealizowania projektu „modeLOWE 
Lokalne Ośrodki Wiedzy i Edukacji dla obszarów zdegradowanych 
i defaworyzowanych. Edycja II” realizowanego przez Polską Fundacją Ośrodków 
Wspomagania Rozwoju Gospodarczego „OIC Poland” z siedzibą w Lublinie- Lidera 
projektu, w partnerstwie z Gminą Gościeradów, Gminą Krasnystaw; Gminą Kłoczew i Gminą 
Bukowsko w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020, 
współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej, w ramach Europejskiego Funduszu 
Społecznego, w ramach Osi Priorytetowej II. Efektywne polityki publiczne dla rynku pracy, 
gospodarki, i edukacji, Działanie: 2.14 Rozwój narzędzi dla uczenia się przez całe życie.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

SEKRETpRŹ GMINY 

dr hub. Jarosław Czerw


